
 

Adresa: Rr 28 Nentori  nr 4. -Prishtinë 
Tel: +38138555211 

E-mail: fllanza.shabi@postakosoves.com 

 

 

 
 
 
 

 
Ndërmarrja Publike Qendrore  

Posta e Kosovës Sh.A. 
 
KONTRATAT PA SHFYTEZIMIN E NJE PROCEDURE KONKURRUESE TE TENDERIMIT PER VITIN 

2024 
 

 
 
Nr 

 
 
Titulli i aktivitetit të 
Prokurimit 

 
 
Numri I prokurimit 

 
 
Data e 
nënshkrimit 
të Kontratës 

 
 
Vlera e 
parashikuar e 
kontratës 

 
 
Çmimi i 
Kontratës 

Emri i OE-së të 
cilit i është 
dhënë kontrata 

 
 
1. 

Mirëmbajtja e softuerit 
aplikativ-Sistemi 
Automatik i Sporteleve 
të Postës -SASP  i Postës 
së Kosovës SH.A 

 
Vetak-23-12136-215 

 
 
12.11.2024 

 
 
188,328.00 € 

 
 
178,416.00 € 
 

 
 
Data Prognet 
SHPK 

PK-23-72-215 

 
 
2. 

 
Mirëmbajtja e shtypësit 
te Postes Hibride dhe 
blerjen (furnizimin) me 
pjese këmbimi (rezervë) 
shpenzuese për 
shtypësin Xeikon 
5000plus-Ritender
  

 
Vetak-24-492-2-2-5 
PK-24-3-225 

 
20.05.2024 

 
84,000.00€ 

 
83,019.30 € 

 
NVM GRAPHIC 
SOLUTIONS  
D.oo BRANCH IN 
KOSOVO DEGA 
NE KOSOVE 

 
Ky raport është përgaditur nga Njesia  e Prokurimit-Posta e Kosovës. Sh.a 
 
 
Fllanza Shabi  
UD Menaxhere e Prokurimit te PK-sh.a. 


